

Poznań, dnia 22.02.2011
EZ/1291/ 2011

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 24/2011 Zakup i dostawa opatrunków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x38mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x100mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu 10 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 13x100mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu 10 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 25x125mm?

ODPOWIEDŹ

TAK

Z poważaniem,